
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1235/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12139289 121937
0

Владєєв Іван Глібович 54092851 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179761 Прикладне 
програмне 
забезпечення

174,091

2 12627280 121937
0

Данілова Катерина Ігорівна 53888248 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051391 Прикладне 
програмне 
забезпечення

161,250

1



3 12579405 121937
0

Мозольов Олександр Олександрович 53734705 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087529 Прикладне 
програмне 
забезпечення

163,545

4 12104489 121937
0

Рожошенко Владислава Олександрівна 53829891 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083830 Прикладне 
програмне 
забезпечення

164,636

5 12190629 121937
0

Щуренко Станіслав Юрійович 53777741 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103433 Прикладне 
програмне 
забезпечення

159,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11973197 113547
3

183-6808746 Юсіф Ашраф 53588505 BH 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002068 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

162,800

2 12619537 113547
3

Головкін Максим Вікторович 52999596 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0094897 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

173,400

3



3 12336575 113547
3

Горбачова Марія Олексіївна 54075565 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113550 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

179,091

4 12343006 113547
3

Горева Євгенія Олегівна 53357918 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0433862 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

141,100

5 12542279 113547
3

183-8515274 Денис Миколайович 54087159 XE 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168102 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

143,300

6 12469418 113547
3

Календо Владислав Євгенович 54256267 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025268 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

178,909

7 12560878 113547
3

Ковальчук Анастасія Вікторівна 54244406 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110170 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

171,727

8 12358149 113547
3

Костир Нікіта Сергійович 53727635 EH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155076 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

172,818

9 12277690 113547
3

Кузьмін Олексій Михайлович 54154009 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065297 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

174,364

10 12409148 113547
3

Ніколенко Дмитро Євгенійович 54016821 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050924 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

168,900

11 11915936 113547
3

Петриченко Ярослав Ігорович 53856815 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131776 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

167,200

4



12 12427142 113547
3

Речкін Кіріл Андрійович 53166027 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0274604 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

178,300

13 12737240 113547
3

Тертичний Тарас Юрійович 53358368 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055436 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

171,400

14 12685408 113547
3

Філь Євгенія Олександрівна 54251613 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217413 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

170,909

15 12473560 113547
3

Черевко Ірина Миколаївна 54309291 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135887 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

181,545

16 12356239 113547
3

Щербинський Дмитро Геннадійович 54270627 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032303 Аналітика даних 
та штучний 
інтелект

172,727

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12561142 121266
7

Авраменко Євгеній Анатолійович 54019835 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176523 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,727

2 12356246 121266
7

Алексієнко Дмитро Ігорович 53828980 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049474 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,455

6



3 12169041 121266
7

Бегерський Богдан Дмитрович 53699986 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225660 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

172,909

4 12079118 121266
7

Гінайло Анастасія Володимирівна 53824993 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064269 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,273

5 12114353 121266
7

Гречуха Олексій Олександрович 53833337 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042420 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

174,364

6 12413577 121266
7

Добринчук Ілля Олександрович 53997532 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118067 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

165,417

7 12454570 121266
7

Дрозд Артем Павлович 54236463 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113415 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,091

8 12320049 121266
7

Жолобецький Антон Олександрович 54025399 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189037 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

174,455

9 12097208 121266
7

Жубинський Андрій Максимович 54251162 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069226 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

178,000

10 12668533 121266
7

Зеленько Артем В`ячеславович 53675306 EP 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031599 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

173,909

11 11903969 121266
7

Зінченко Дмитро Анатолійович 53859159 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048512 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,909

7



12 12506698 121266
7

Зозуля Валентина Анатоліївна 53136893 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0428589 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

185,200

13 12520091 121266
7

Коваленко Володимир Юрійович 54251231 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091837 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,455

14 12228986 121266
7

183-8391176 Олександр Анатолійович 53950831 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058462 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

161,000

15 12200372 121266
7

Курдулян Вікторія Вадимівна 54187264 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152831 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

171,455

16 12242625 121266
7

Куриленко Андрій Олександрович 54027976 TA 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109065 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,545

17 12506453 121266
7

Куцев Нікіта Євгенійович 54148456 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284799 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,818

18 12528548 121266
7

183-8563650 Єгор Володимирович 54277909 AP 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049091 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

156,182

19 12296677 121266
7

Лєснічук Олексій Дмитрович 54250923 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205343 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

171,727

20 12052724 121266
7

Липко Артем Антонович 53957278 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043829 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

169,600

8



21 12065749 121266
7

Лисак Софія Володимирівна 54109120 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128780 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,636

22 12612161 121266
7

Марків Олена Юріївна 54174714 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043853 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,545

23 12054342 121266
7

183-8491724 Данііл Романович 54040343 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153680 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

144,909

24 12149082 121266
7

Місюна Владислав Русланович 54308712 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049727 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

176,091

25 12266399 121266
7

Обложок Максим Олександрович 54113289 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138776 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

171,818

26 12469758 121266
7

Одайник Іван Олегович 53078642 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0146856 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,300

27 12470801 121266
7

Олішевський Богдан Олегович 54104241 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0085817 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,091

28 12439162 121266
7

Пашиніна Олена Вадимівна 54258396 AP 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107324 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,636

29 11995722 121266
7

183-7994612 Даніл Михайлович 53382300 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001310 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

151,818

9



30 12415623 121266
7

Примак Дем`ян Геннадійович 53888264 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105479 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

173,091

31 12215354 121266
7

Приходько Магдалена Олександрівна 53833303 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035283 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,727

32 12047405 121266
7

Романенко Роман Миколайович 53332671 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0023693 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

169,900

33 12359984 121266
7

Савицький Ярослав Михайлович 53680287 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068339 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,100

34 11905517 121266
7

Смоленська Марія Вікторівна 53670203 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078622 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,909

35 12383223 121266
7

183-8588313 Гліб Максимович 54183206 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013021 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,200

36 12140448 121266
7

Станевич Марія Євгенівна 54245085 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154239 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,545

37 12029425 121266
7

Сущенко Богдан Євгенійович 53679043 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065326 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,545

38 12171025 121266
7

Таран Поліна Ігорівна 54119978 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084809 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

157,818

10



39 11993012 121266
7

Тимощук Діана Олександрівна 54292514 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113314 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,818

40 12270924 121266
7

Тихоненко Тимофій Володимирович 54251792 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154622 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,909

41 11885544 121266
7

Ткаченко Марія Олександрівна 53805756 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065975 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

167,400

42 12247975 121266
7

Чирко Ірина Олександрівна 53639941 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204495 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,545

43 12107471 121266
7

Швед Вікторія Вадимівна 54251277 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032371 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,600

44 12158125 121266
7

Яхимович Максим Сергійович 53709015 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106429 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

158,818

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12468864 114385
0

Авраменко Інна Віталіївна 53834415 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121424 Інформаційні 
технології 
проектування

173,300

2 12346072 114385
0

Аркан Арсеній Станіславович 54105058 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128161 Інформаційні 
технології 
проектування

157,700

12



3 12001339 114385
0

Артим Ростислав Ігорович 54172104 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115133 Інформаційні 
технології 
проектування

178,000

4 12255595 114385
0

183-8478032 Данило Сергійович 53951345 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191713 Інформаційні 
технології 
проектування

138,700

5 12513172 114385
0

Бикова Єва Володимирівна 54308036 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193839 Інформаційні 
технології 
проектування

161,818

6 12342071 114385
0

183-8465721 Максим Сергійович 53935988 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111385 Інформаційні 
технології 
проектування

155,500

7 12553916 114385
0

Бондаренко Борислав Володимирович 53839210 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265594 Інформаційні 
технології 
проектування

160,000

8 12494915 114385
0

Борисенко Артем Романович 53730364 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081318 Інформаційні 
технології 
проектування

166,917

9 12706475 114385
0

Боярський Артур Олегович 54075718 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180532 Інформаційні 
технології 
проектування

160,273

10 12441758 114385
0

Брезгалов Андрій Олексійович 54101965 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134345 Інформаційні 
технології 
проектування

157,273

11 12429080 114385
0

Замішайло Богдан В`ячеславович 54143940 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204340 Інформаційні 
технології 
проектування

167,636

13



12 12671997 114385
0

Коваленко Артем Максимович 53664043 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206071 Інформаційні 
технології 
проектування

166,818

13 12278821 114385
0

Колобаєв Дмитрій Андрійович 53997711 XM 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148467 Інформаційні 
технології 
проектування

173,636

14 12629792 114385
0

Костенецький Дмитро Володимирович 53727802 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189163 Інформаційні 
технології 
проектування

164,455

15 12070186 114385
0

Кущевський Денис Романович 54250605 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114559 Інформаційні 
технології 
проектування

167,545

16 12284173 114385
0

Мамонов Єгор Сергійович 54154430 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170939 Інформаційні 
технології 
проектування

173,273

17 12754989 114385
0

Медвідь Назарій Петрович 54148577 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139103 Інформаційні 
технології 
проектування

169,500

18 12107914 114385
0

Новічкова Іванна Валентинівна 53690501 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073925 Інформаційні 
технології 
проектування

164,636

19 12459455 114385
0

Пернікуза Максим Олександрович 54333366 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010280 Інформаційні 
технології 
проектування

161,909

20 12128998 114385
0

Свида Володимир Олексійович 53751267 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194906 Інформаційні 
технології 
проектування

165,091

14



21 12570867 114385
0

Соіна Валерія Олександрівна 54251496 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177507 Інформаційні 
технології 
проектування

165,182

22 12643630 114385
0

Сологуб Анна Дмитрівна 53672880 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067470 Інформаційні 
технології 
проектування

172,545

23 12356955 114385
0

Твердун Дмитро Віталійович 53894167 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041125 Інформаційні 
технології 
проектування

160,909

24 11923381 114385
0

Труш Анастасія Сергіївна 54308725 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005579 Інформаційні 
технології 
проектування

160,727

25 12764786 114385
0

Яреміч Антон Ігорович 54144525 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281554 Інформаційні 
технології 
проектування

166,545

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12194402 122001
8

183-8655083 Софія Віталіївна 53850532 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194343 Системне 
програмування

163,818

2 12351111 122001
8

Білокур Софія Романівна 54075626 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001966 Системне 
програмування

159,909

16



3 12344532 122001
8

Бойко Денис Русланович 54187251 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112643 Системне 
програмування

163,545

4 12070212 122001
8

Василенко В`ячеслав Сергійович 53842134 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218376 Системне 
програмування

164,545

5 12395495 122001
8

183-8511890 Аліна Олегівна 54263268 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178337 Системне 
програмування

140,600

6 12394086 122001
8

Доровська Софія Олексіївна 53875634 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230317 Системне 
програмування

171,091

7 12238288 122001
8

Кравченко Богдан Олександрович 53842465 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132742 Системне 
програмування

171,455

8 12312695 122001
8

Лагодич Марк Дмитрович 54155156 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097007 Системне 
програмування

187,750

9 12467886 122001
8

Лебідь Вікторія Сергіївна 54225519 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156491 Системне 
програмування

163,273

10 12668019 122001
8

183-8491519 Мілана Ацамазівна 53808802 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032921 Системне 
програмування

140,273

11 12117518 122001
8

183-8486559 Дмитро Андрійович 54271344 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033241 Системне 
програмування

151,500

17



12 12509893 122001
8

183-8457102 Ігор Сергійович 54103683 KC 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241399 Системне 
програмування

147,182

13 12372580 122001
8

Покарець Максим Сергійович 53887728 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029000 Системне 
програмування

166,091

14 11990935 122001
8

Сенчковський Андрій Павлович 53842462 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137520 Системне 
програмування

160,100

15 12285527 122001
8

Сорокопуд Олександр Ігорович 54096310 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222330 Системне 
програмування

174,727

16 12632034 122001
8

Стрюк Максим Євгенович 54076997 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180538 Системне 
програмування

158,727

17 12320630 122001
8

Сухін Денис Віталійович 54153576 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047444 Системне 
програмування

160,364

18 12757335 122001
8

183-7087021 Євгеній Олександрович 54300608 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0290139 Системне 
програмування

148,400

19 12666570 122001
8

Шевченко Дар`я Сергіївна 53834491 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024475 Системне 
програмування

158,000

20 12162574 122001
8

Юрченко Максим Михайлович 53854895 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230761 Системне 
програмування

142,273

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12482297 122001
9

Білий Даніїл Андрійович 53727826 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202775 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

158,750

2 12446244 122001
9

Біліченко Іван Олексійович 53713160 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121299 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

157,818

19



3 12338395 122001
9

Бухало Ангеліна Василівна 53856864 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215316 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

157,500

4 12590146 122001
9

Василевський Нікіта Сергійович 53062256 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304591 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

169,500

5 11988540 122001
9

Вергун Владислав Олександрович 53833072 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110936 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

160,909

6 12414524 122001
9

Віротченко Максим Ігорович 53883359 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075300 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

158,364

7 12704565 122001
9

Гергель Ірина Олександрівна 54154585 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188611 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

168,545

8 12597518 122001
9

Герман Олександр Русланович 53891535 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074649 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

160,300

9 12177028 122001
9

Гнатюк Владислав Вадимович 54132529 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158246 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

170,100

10 12621469 122001
9

Дяконов Микола Юрійович 53891555 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073779 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

159,000

11 12641474 122001
9

Каюк Валентина Іванівна 53689006 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096670 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

161,364

20



12 12110070 122001
9

Кисельов Микола Олексійович 54244510 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024470 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

158,455

13 12475072 122001
9

Ковальчук Роман Анатолійович 54163302 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133533 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

157,300

14 12398558 122001
9

Кречик Антон Андрійович 53889639 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093182 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

160,455

15 12339702 122001
9

Крицький Сергій Володимирович 53723355 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196085 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

166,909

16 12660344 122001
9

Лемещук Анастасія Андріївна 52913197 BC 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267533 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

169,900

17 12533899 122001
9

Лепеха Владислава Сергіївна 53947660 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024149 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,700

18 11906890 122001
9

Лінійчук Андрій Сергійович 53837921 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076008 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

157,700

19 12554597 122001
9

Ліснічук Анастасія Андріївна 54316905 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239168 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

163,200

20 12037916 122001
9

Маріненко Сніжана Олександрівна 53731259 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069522 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

160,300

21



21 11873190 122001
9

Мовчанюк Оксана Віталіївна 53855607 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119095 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

169,273

22 12738214 122001
9

Назарчук Богдан Борисович 54114313 TM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108881 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

166,200

23 12114057 122001
9

Новицький Лев Олександрович 53249627 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072026 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

174,600

24 11926403 122001
9

Омельяненко Антон Володимирович 54251443 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111383 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

159,909

25 12650476 122001
9

Прилуцький Дмитро Юрійович 53828737 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217744 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

160,400

26 11950354 122001
9

Розовий Олексій Олегович 53960818 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081272 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

158,000

27 12631905 122001
9

Садова Валерія Юріївна 54155171 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155213 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,273

28 12546067 122001
9

Ткач Олександр Олександрович 53735329 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236740 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

164,545

29 12703246 122001
9

Ціпан Сергій Олександрович 53908919 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150102 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

166,000

22



30 12281696 122001
9

Шама Богдан Михайлович 53891524 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073603 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

169,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1235/ст

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12146335 121189
9

Власенко Тимофій Андрійович 53850599 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090983 Інформаційні 
системи та 
технології

172,545

2 12328090 121189
9

Коваль Марина Вячеславівна 54308820 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258164 Інформаційні 
системи та 
технології

165,636

24



3 12681468 121189
9

Кудряшов Валентин Сергійович 53998853 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264064 Інформаційні 
системи та 
технології

165,100

4 11875208 121189
9

Мовчан Ілона Юріївна 53731580 EH 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079424 Інформаційні 
системи та 
технології

170,364

5 11972851 121189
9

Момотюк Валерія Сергіївна 53907524 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049216 Інформаційні 
системи та 
технології

166,545

6 12357215 121189
9

183-8593085 Євсей Геннадійович 54254121 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Інформаційні 
системи та 
технології

149,400

25


